
MDOBP009T4KJ
FTTH_Dobříš_ll. etapa TELIN

Č.smlouvy budoucího povinného: MDOBP009T492 
Č.smlouvy budoucího oprávněného: 2023/368

Smluvní strany

Město Dobříš
se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO 00242098, DIČ CZ00242098
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 19-521732389/0800
zastoupeno Ing. Pavlem Svobodou, starostou města
na straně jedné jako budoucí povinný

a

Telco Infrastrueture, s. r. o.
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 08425817 
DIČ: CZ08425817
zastoupena: Ing. Michalem Drápalou, předsedou rady jednatelů a Ing. Antonínem Daňkem, 
členem rady jednatelů
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
C, vložka 318836
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 
číslo účtu: 115-9533200217/0100
Adresa pro doručování: Telco Infrastrueture, s.r.o., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4

Budoucí povinný a budoucí oprávněný dále jednotlivě též jako smluvní strana a společně 
jako smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1257 a násl. ve spojení s § 1785 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
občanský zákoník) a na základě ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZEK) tuto

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
(dále jen smlouva)

Úvodní prohlášení
Budoucí povinný je dle zápisu v katastru nemovitostí, vedeného Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram, na LV č. 10001 pro obec 
a k. ú. Dobříš, vlastníkem nemovité věci, a to:
1) pozemku p. č. 1096/21 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 3056 m2;

2) pozemku p. č. 1096/22 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 566 m2;

3) pozemku p. č. 1107/3 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 2826 m2

4) pozemku p. č. 1096/148 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 678 m2;

5) pozemku p. č. 1096/20 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 4350 m2;

6) pozemku p. č. 1107/5 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 174 m2;

7) pozemku p. č. 1096/104 (sportoviště a rekreační plocha) o výměře 3457 m2;

1.

Stránka 1 z 7

*MDOBP009T4KJ*



FTTH_Dobříš_11. etapa TELIN

8) pozemku p, č. 1096/76 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 39 m2;

9) pozemku p. č. 1096/74 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 41 m2;

10) pozemku p. č. 1096/24 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 451 m2;

11) pozemku p. č. 1096/137 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 429 m2;
12) pozemku p. č. 1096/25 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 1198 m2;

13) pozemku p. č. 1096/33 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 280 m2;

14) pozemku p. č. 1096/58 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 274 m2;

15) pozemku p, č. 1096/42 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 667 m2;
16) pozemku p. č. 1096/34 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 831 m2;

17) pozemku p. č. 1096/35 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 1704 m2;
18) pozemku p. č. 1096/31 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 806 m2;

19) pozemku p. č. 1096/36 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 300 m2;

20) pozemku p. č. 1096/41 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 480 m2;

21) pozemku p. č. 1096/38 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 875 m2;

22) pozemku p. č. 1096/37 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 1527 m2;

23) pozemku p. č. 1096/26 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 731 m2;

24) pozemku p. č. 1096/29 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 797 m2;

25) pozemku p. č. 1086/23 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 2462 m2;

26) pozemku p. č. 1096/55 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 582 m2;

27) pozemku p. č. 1112/34 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 2131 m2;

28) pozemku p. č. 1086/43 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 244 m2;

29) pozemku p. č. 1087/28 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 86 m2;

30) pozemku p. č. 1087/27 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 838 m2;
31) pozemku p. č. 1087/9 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 5940 m2;

32) pozemku p. č. 1122/2 (ostatní plocha/manipulační plocha) o výměře 4613 m2;
33) pozemku p. č. 1086/41 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 36 m2;

34) pozemku p. č. 1082/9 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 3451
35) pozemku p. č. 1085/2 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 4785 m2;

36) pozemku p. č. 1085/13 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 946 m2;

37) pozemku p. č. 1085/16 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 356 m2;

38) pozemku p. č. 1086/31 (ostatní plocha/ ostatní komunikace) o výměře 191 m2;
39) pozemku p. č. 1096/49 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 1204 m2;

40) pozemku p. č. 1096/150 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 347 m2;

41) pozemku p. č. 1096/147 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 271 m2;

42) pozemku p. č. 1096/17 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 697 m2;
43) pozemku p. č. 1096/2 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 539 m2;

44) pozemku p. č. 1096/1 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 4648 m2;

m ;

Stránka 2 z 7



FTTH_Dobříš_11. etapa TELIN

45) pozemku p. č. 1096/134 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 432 m2;

46) pozemku p. č. 1096/4 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 1541 m2;

47) pozemku p. č. 1096/9 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 569 m2;

48) pozemku p. č. 1096/14 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 1111 m2;

49) pozemku p. č. 1096/11 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 564 m2;

50) pozemku p. č. 1096/10 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 1026 m2;
51) pozemku p. č. 1096/5 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 510 m2;

52) pozemku p. č. 1096/6 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 588 m2;

53) pozemku p. č. 1096/56 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 29 m2;

54) pozemku p. č. 1096/57 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 340 m2;

55) pozemku p. č. 1096/115 (ostatní plocha/jiná plocha) o výměře 253 m2; 

(dále jen dotčené pozemky)

2. Budoucí oprávněný je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení ZEK a zajišťuje 
sítě elektronických komunikací.

3. Budoucí oprávněný je investorem stavby pod označením „FTTH_DobřIš_il. etapa 
TELIN“ (dále jen stavba), v jejímž rámci bude na dotčených pozemcích umístěno 
podzemní vedení veřejné elektronické komunikační sítě (dále jen komunikační vedení a 
zařízení).

4. Předpokládaná poloha umístění komunikačního vedení a zařízení na dotčených 
pozemcích je vyznačena v situačním zákresu, který je přílohou smlouvy. Skutečná poloha 
umístění komunikačního vedení a zařízení na dotčených pozemcích bude zaměřena 
po realizaci stavby. Na dotčených pozemcích, k nimž bude služebnost zřízena, bude po 
umístění stavby vyznačena v geometrickém plánu.

li.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro budoucí uzavření smlouvy na zřízení 
služebnosti (dále jen vlastní smlouva) na dotčených pozemcích, kterou budoucí povinný 
zřídí ve prospěch budoucího oprávněného služebnost umístění a provozování 
komunikačního vedení a zařízení, včetně práva jeho provozování a udržování, práva 
provádět na komunikačním vedení a zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti (dále jen služebnost). K legální realizaci předmětného záměru 
vyžaduje ZEK uzavření smlouvy o zřízení služebnosti.

2. Pro účel územního a stavebního řízení budoucí povinný podpisem smlouvy též uděluje 
budoucímu oprávněnému souhlas k umístění a k realizaci stavby na dotčených 
pozemcích, a to v rozsahu dle přílohy této smlouvy. Souhlas budoucího povinného dle 
předchozí věty se rovněž vztahuje na nezbytný vstup a vjezd budoucího oprávněného, 
popřípadě jím prokazatelně pověřených třetích osob, na dotčené pozemky, a to pouze 
v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou stavby komunikačního vedení 
a zařízení, její realizací a jejím uvedením do provozu.

3. Budoucí povinný prohlašuje, že na dotčených pozemcích nevážnou žádné závazky a ani 
právní vady, které by bránily účelu této smlouvy.

4. Předpokládaný termín realizace stavby je určen od 04/2024 do 12/2025.

:
:

■!

Stránka 3 z 7



FTTH_Dobříš_lI. etapa TEL1N

(II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Budoucí oprávněný se oproti souhlasu udělenému budoucím povinným zavazuje,
že na dotčených pozemcích bude do vlastnických práv a oprávněných zájmů budoucího 
povinného zasahovat pouze v nezbytné míře a bude sí počínat tak, aby na majetku 
budoucího povinného nedocházelo ke škodám. Dojde-li přesto budoucím oprávněným, 
případně jím pověřenými třetími osobami, k zásahu do dotčených pozemků nad smluvně 
sjednaný rámec, případně ke vzniku škod na majetku budoucího povinného, zavazuje se 
budoucí oprávněný pro takový případ k neprodlenému uvedení dotčených pozemků 
do původního, popřípadě náležitého stavu a ve vztahu ke škodám na majetku 
způsobených budoucím oprávněným k finanční náhradě ve lhůtě do 30 dnů od okamžiku 
doručení vyúčtování vzniklé a odůvodněné škody budoucímu oprávněnému. Budoucí 
oprávněný se rovněž zavazuje k tomu, že budoucímu povinnému bude své vstupy 
na dotčené pozemky bezprostředně oznamovat, případně zajistí, aby tak činily i jím 
pověřené osoby.

2. Budoucí povinný rovněž uděluje budoucímu oprávněnému souhlas k tomu, aby stejnopis 
této smlouvy použil při správním řízení před příslušným stavebním úřadem jako doklad 
o vyjádření vlastníka dotčených pozemků.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje, že do 6 měsíců od dokončení stavby, nejpozději však 
do 30 měsíců ode dne uzavření smlouvy, písemně vyzve budoucího povinného 
k uzavření vlastní smlouvy a předloží mu návrh vlastní smlouvy včetně geometrického 
plánu.

4. Budoucí povinný se zavazuje, že nejpozději do 60 dnů od učinění prokazatelné výzvy 
budoucím oprávněným, uzavře s budoucím oprávněným za podmínek sjednaných touto 
smlouvou vlastní smlouvu, jíž zřídí ve prospěch budoucího oprávněného služebnost.

5. V případě, že se výzva dle odstavce 3 tohoto článku nepodaří budoucímu povinnému 
prokazatelně doručit, dohodly se smluvní strany na tom, že za okamžik doručení bude 
oběma smluvními stranami považován poslední den úložní lhůty doporučeně poštou 
odeslané listovní zásilky, stanovený oprávněným držitelem poštovní licence. V souladu 
se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany berou na vědomí, 
že doručování písemností bude realizováno primárně prostřednictvím datových schránek.

6. Nedojde-li do doby dle odst. 4 smlouvy k uzavření vlastní smlouvy, má každá 
ze smluvních stran právo domáhat se, aby soud svým rozhodnutím určil obsah vlastní 
smlouvy a smluvní strany k uzavření vlastní smlouvy zavázal.

7. Budoucí oprávněný se zavazuje komunikační vedení a zařízení realizovat vlastním 
nákladem a vhodným i bezpečným způsobem. Budoucí oprávněný bez zbytečného 
odkladu rovněž zajistí na vlastní náklady vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení 
služebnosti, vypracování vlastní smlouvy a podání návrhu na vklad služebnosti 
do katastru nemovitostí na základě vlastní smlouvy.

8. Pro případ, že budoucí oprávněný nesplní povinnost uhradit finanční náhradu za zřízení 
služebnosti dle čl. V odst. 1 této smlouvy, zavazuje se zaplatit budoucímu povinnému 
smluvní pokutu ve výši 100 Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i započatý den 
prodlení.

9. V případě, že katastrální úřad shledá v podaném návrhu na zápis práva odpovídajícímu 
zřízené služebnosti do katastru nemovitostí na základě vlastní smlouvy jakékoli vady, ať 
již v samotném návrhu nebo v jeho přílohách, zavazují se smluvní strany poskytnout si 
bez zbytečného odkladu vzájemnou součinnost při odstranění takových vad, a to včetně 
případného uzavření dodatku k vlastní smlouvě či uzavření nové smlouvy o zřízení 
věcného břemene ve smyslu ustanovení této smlouvy a s ohledem na vady vytýkané 
katastrálním úřadem. Případné doplnění již podaného návrhu či nový návrh na zápis

Stránka 4 z 7



FTTHJDobňšJI. etapa TELIN

práva odpovídajícímu zřízené služebnosti do katastru nemovitostí podá bez zbytečného 
odklaďu po odstranění vad původního podání na své náklady budoucí oprávněný.

IV.
Rozsah, obsah a trvání služebnosti

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální rozsah služebnosti na dotčených pozemcích 
nepřekročí rámec vyznačený na situačním zákresu v příloze této smlouvy. Autentičnost 
přílohy je potvrzena podpisovými parafami obou smluvních stran.

2. Celková výměra předpokládaného maximálního rozsahu služebnosti je kabelové vedení 
v šířce 0,5 metru na každou stranu osy a v délce cca 2440 metrů, se zohledněním 
skutečnosti, že uvedená šířka a délka jsou limitovány hranicemi dotčených pozemků. 
Zároveň na výše uvedených pozemcích bude umístěno 7 ks kabelových komor, což činí 
4 započaté běžné metry.

3. Smluvní strany vyslovují souhlas s tím, že přesný rozsah zatížení dotčených pozemků 
služebností, s respektováním maximálního rozsahu dle předchozího odstavce tohoto 
článku, bude stanoven na základě geometrického plánu pro vyznačení služebnosti, který 
bude nedílnou součástí vlastní smlouvy. Geometrický plán pro vyznačení služebnosti 
bude zhotoven po dokončení stavby po vypracování geometrického plánu skutečného 
provedení stavby.

4. Budoucí povinný se zavazuje, že za podmínek sjednaných touto smlouvou zřídí 
ve vlastní smlouvě služebnost na dobu neurčitou.

¥.
Cenová povaha služebnosti

1. Služebnost se zřizuje úplatně. Jednorázová finanční náhrada je stanovena dohodou 
smluvních stran ve výši 500,00 Kč za každý započatý běžný metr, včetně ochranného 
pásma v šířce pásma 1 metru zřizované služebnosti dle skutečného rozsahu omezení 
dotčených pozemků. Za předpokladu celkového maximálního rozsahu služebnosti dle 
článku IV odst. 2 této smlouvy bude finanční náhrada činit 1 240 000,00 Kč (slovy: jeden 
milion dvě stě čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH. K této částce bude připočítána DPH 
ve výši dle platných právních předpisů.

2. Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. 1 bude budoucím oprávněným provedena 
ve prospěch budoucího povinného jednorázově, a to na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného budoucím povinným. Daňový doklad bude budoucím povinným 
vystaven do 20 dnů po podpisu vlastní smlouvy, se splatností 30 dnů ode dne vystavení 
faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
této smlouvy, číslo a název stavby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu 
služebnosti do katastru nemovitostí.

3. Budoucí povinný se zavazuje doručit daňový doklad oprávněnému nejpozději do 5 
kalendářních dnů od jeho vystavení na adresu Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 
1531/3, Praha 4 140 00 nebo na emailovou adresu faktury@telcoinfrastructure.cz.

4. Smluvní strany se dohodly na následujícím stanovení ceny za zřízení služebnosti 
k jednotlivým částem stavby:
- v případě liniových staveb náleží budoucímu povinnému 500 Kč za jeden metr délky 

zřizované služebnosti,
- v případě staveb plošných náleží budoucímu povinnému 500 Kč za jeden m2, pokud 

nebude z důvodu rozsahu a vyšší míry omezení výkonu vlastnického práva 
budoucího povinného požadována budoucím povinným částka vyšší.

5. V případě, že zápis služebnosti do katastru nemovitostí nebude proveden, a to ani 
po podání doplněného či nového návrhu dle čl. III odst. 9. této smlouvy, zavazuje se

Stránka 5 z 7



FTTH_Dobříš_II. etapa TELIN

budoucí povinný vrátit úplatu v celkové výši na účet budoucího oprávněného, vedený
u Komerční banky, a. s., pobočka Praha 1, číslo účtu: 115-9533200217/0100, a to do 
deseti (10) dnů ode dne obdržení oznámení od budoucího oprávněného, že katastrální 
úřad i přes realizaci kroků dle čl. III odst. 9 této smlouvy rozhodl o zamítnutí provedení 
vkladu služebnosti do katastru nemovitostí a že budoucí oprávněný z tohoto důvodu 
odstupuje od smlouvy nebo vlastní smlouvy, která bude nově dle čl. III. odst. 9 této 
smlouvy uzavřena.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Budoucí povinný se zavazuje, že v případě, že bude v době od uzavření této smlouvy 
do uzavření vlastní smlouvy, převádět dotčené pozemky, převede na jejího nabyvatele 
současně též v plném rozsahu závazek plynoucí z této smlouvy. Pokud tak neučiní, 
odpovídá za veškeré škody a další náklady vzniklé budoucímu oprávněnému na zřízení 
služebnosti k dotčeným pozemkům dle této smlouvy.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit 
s obsahem této smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž dva obdrží budoucí povinný a jeden 
budoucí oprávněný.

4. Změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti. Písemná forma je 
nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva zaniká v případě, že při realizaci stavby nedojde k omezení dotčených 
pozemků dle této smlouvy nebo nedojde k vydání pravomocného rozhodnutí o umístění 
stavby, resp. stavebního povolení týkajícího se stavby.

6. Ze strany budoucího oprávněného může v některých případech docházet ke zpracování 
osobních údajů budoucího povinného. Pokud ke zpracování osobních údajů budoucího 
povinného dojde (pouze v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování 
prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy.

7. Budoucí oprávněný přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, 
aby byl zajištěn soulad činnosti budoucího oprávněného s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení 
a odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate 
Compliance).

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, jakož i to, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by její uzavření vylučovaly.

9. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Dobříše na své schůzi konané dne 
27.02.2024 usnesením II - 7/40/2024/RM.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem následujícím 
po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů („Zákon o registru smluv"). Budoucí povinný se zavazuje 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) dnů po uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Budoucí 
povinný se zavazuje doručit budoucímu oprávněnému potvrzení o uveřejnění Smlouvy 
dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nej později následující den 
po jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Budoucí povinný uzavřít s budoucím 
oprávněným novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému

Stránka 6 z 7



FTTH_DobříšJI. etapa TELIN

posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy budoucímu oprávněnému Budoucím
povinným. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti okamžikem uzavření Smlouvy.r

Budoucí oprávněný:

V Praze

Budoucí povinný

V Dobříši
h -03- tm 0 e "03” 2024

v
Telco Infjfóstructure, s. r. o.

Ing. Michal Drápala
předseda rady jednatelů

město Dobříš

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

\V\\
o !/

l*\ i

sis 2 *\,

Ing. Antonín Daněk
člen rady jednatelů

S.i-OrNco korasírucřaiís
Duhová ÍSDÍ/3, Dácrae

) 00 Prahu v
v 084 2S 3i,7 ih)

Stránka 7 z



SSSÉ^fei'

j/o-y/--

s?

!

LEGENDA ZNAČEK:

Optická kabelová trasa - II.etapa vedení
Hranice parcel
Polohopis
Parcelní číslo
Popisné číslo
Strom, zeleň

130/59

Katastrální území: Dobříš



řmvr

DATUM:SCHVÁLIL:VYPRACOVAL

09/2023Ing. Andrej BartoňIng. Srncova Eva
telekomunikační služby

STUPEŇ PD:
INVESTOR

Telco Infrastructure, s.r.o. DUR InfoTel, spol. s r o., Novolíšenská 18. 628 00 Brno

ZAKÁZKOVĚ ČZMĚNA.Síť elektronických komunikací Telco Infrastructure.

FTTH Dobříšji.etapa TEUN
s.r.o.AKCE:

2022-63-007

VÝKRES ČMĚŘÍTKO
VÝKRES:

C.2.11:1000Katastrální situační výkres

J



\w~

f

1082/64

1082/63

rNt^r

LEGENDA ZNAČEK:

Optická kabelová trasa - II.etapa vedení
Hranice parcel
Polohopis
Parcelní číslo
Popisné číslo
Strom, zeleň

130/59

Katastrální území: Ool




